ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số: 2033 / ĐHKT-ĐTĐH
V/v: Thông báo kết quả học tập
 học kỳ II năm học 2016-2017 của sinh viên ngoài

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 26  tháng 7  năm 2016

Kính gửi:     - Trường ĐH Ngoại ngữ - ĐHQGHN;

Căn cứ vào kết quả học tập Học kỳ II năm học 2016-2017, trường Đại học Kinh tế  thông báo kết quả học tập của sinh viên học các học phần của trường Kinh tế theo danh sách đính kèm.
Thông tin chi tiết liên hệ: Phòng Đào tạo – Trường ĐH Kinh tế (ĐT: 04.37547506, máy lẻ 325).
Kính đề nghị trường thông báo cho sinh viên được biết.

	Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- BGH (để báo cáo);
- Phòng Thanh tra và pháp chế (để biết);
- Lưu: VT, ĐT C3;
	TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
TS. Nguyễn Anh Tuấn